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Ac Clima Spa Constitucion Sociedad 4304 21/06 2175

Acosta Sanchez Juan Domingo -- Bertonati Barra Miguel Angel Mandato Judicial 3987 07/06 723

Acosta Sanchez Juan Domingo -- Neighborhood Spa Mandato Judicial Y Extrajudicial 4043 10/06 941

Administradora E Inversiones Kamon Spa Reduccion A Escritura Publica 3851 04/06 142

Adriasola Velasco Jose Tomas Y Otros -- Guzman Valdes Antoni Mandato Especial 4255 19/06 1903

Agente De Aduanas Ricardo Mewes Schnaidt Y Compañia Limitada Mandato Especial 3864 04/06 209

Agricola Atalaya Limitada -- Inmobiliaria Big Five Limitada Promesa De Compraventa 4381 26/06 2487

Agricola Chorombo S.a. -- De La Fuente Valenzuela Felipe Aur Poder Especial 4426 27/06 2706

Agricola Del Carmen Spa- -- Compañia De Seguros De Vida Cons Ratificacion Alzamiento Contrato De 4334 24/06 2310

Agricola E Inmobiliaria Santa Elvira Limitada Y Otra -- Desa Modificacion Contrato De Arrendamie 4442 28/06 2779

Agricola El Canelo Sa -- Nicolas Zisis Banz Y Otros Mandato Judicial 4166 14/06 1554

Agricola Llovizna Dos Spa -- Pacheco Flanagan Paula- Contrato De Compraventa 4188 17/06 1639

Agricola Los Cipreses Limitada -- Irarrazaval Valdes Pablo Y Disolucion Y Liquidacion De Soc. De 4265 19/06 1958

Agricola Los Huañiles Limitada- -- Güell Peña Y Lillo Juan M Mandato Judicial 3907 05/06 378

Agricola Porchile Spa Escritura De Rectificacion Constitu 3947 06/06 570

Agricola San Jose Sa -- Dole Chile Sa Alzamiento De Hipoteca Y Prohibicio 3999 07/06 779

Agricola Santa Carolina S.a. Acta De La Junta Extraordinaria De 3971 06/06 663

Agrocomercial Codigua Spa -- Eyzaguirre Martinez Domingo Jos Mandato Judicial 3817 03/06 14

Agrourbana Spa -- Della Maggiora Martinez Francisco Javier Y Mandato Judicial 4278 19/06 2073

Aguila Solar Spa -- Pfv El Caiquen Spa Reconocimiento De Deuda 4146 13/06 1469

Aguilera Peralta, Claudio Andrés -- Jofré Meléndez, Rodrigo Rectificación Compraventa 4243 18/06 1855

Aguirre Zúñiga, Antonio Francisco -- Zúñiga Tello, Agustinas Compraventa 4213 18/06 1734

Alamos Dominguez Ignacio Andres Y Otra- -- Rodriguez Larrain Compraventa Y Alzamiento 4155 14/06 1499

Alaska Films Spa -- Soto Epuñan Fernando Daniel Renuncia A La Calidad De Mandatario 4096 12/06 1191

Alcansa S.a. -- Sandoval Olivarez Luis Javier Y Otros Mandato Judicial 3938 06/06 541

Alegría Velásquez, Gabriela Ruth -- Tognarelli Jerez, Walter Compraventa 4360 25/06 2401

Alessandri Basaure Agustin -- Downey Romero Kalu Margarita- Transaccion Modificacion Pension Al 4047 10/06 959

Alimentos Concentrados Cisternas Limitada- -- Sociedad Agric Cesion De Cto. De Arrend. Y Opcion 4140 13/06 1377

Almahue S.a. Acta Junta Extraordinaria De Accion 3970 06/06 658

Almahue S.a. Acta Sesion Extraordinaria De Direc 3927 05/06 497

Alvarez Hernandez Eduardo Enrique Y Otros -- Arrau Cancino D Compraventa 4034 10/06 893

Anania Facuse Lilian Maria Y Otros- -- Parra Vergara Alvaro Revoca Mandato Judicial 4379 26/06 2481

Andres Pirazzoli Y Compañia Limitada -- Varas Castillo Mario Mandato Judicial 4127 13/06 1293

Aranda Acuña Maria Isabel -- Uribe Uribe Hector Agustin Rectificacion Y Complementacion Sep 4107 12/06 1237

Araneda Lira Joaquin -- Castro Gonzalez Maria Fernanda- Mandato Judicial 3924 05/06 479

Araneda Torres Edison Leonardo -- Pinochet Jara Maria Paz Si Mandato Judicial 3975 07/06 670

Aranguiz Aranguiz Carmen Andrea -- Dole Chile Sa Mandato Judicial 4115 12/06 1263

Araos Godoy Oscar Edgardo -- Moya Morales Mauricio Humberto Cesion De Derechos 4078 11/06 1110

Aravena Muñoz, María Del Carmen -- Renta Propiedades Spa Compraventa 4098 12/06 1197

Araya Rodríguez, Fernando Jorge Y Otros -- Barrientos Rivade Complementación Compraventa 4158 14/06 1519

Argote Allende Hugo Mario -- Bugueño Pino Ximena De Las Merc Compraventa 4195 17/06 1662

Arrau Cancino Daniela Margarita- -- Alvarez Hernandez Eduard Compraventa 4034 10/06 893

Arriaza Calquin Roberto Edmundo -- Sociedad De Inversiones N Cesion De Derecho Real De Herencia 4032 10/06 886

Asesorias E Inversiones Avanza Limitada- -- Hoy- -- Ingenier Modificacion De Sociedad De Respons 4312 21/06 2231

Asesorias Legales Y Tributarias Oyaneder Y Compañia Limitada Constitucion De Sociedad De Respons 4300 21/06 2168

Asociacion Chilena Del Espacio A.g. Reduccion A Escritura Publica Estat 4028 10/06 870

Astrazeneca S.a.- -- Garnica Vallejos Carlos Eduardo Alzamiento De Prenda Sin Desplazami 4072 11/06 1079

Atal Ramos Marco Antonio -- Carreño Espinoza Cristian Marcel Mandato Judicial 4335 24/06 2313

Automotora Melhuish Spa -- Marubeni Holding Limitada- Cto. De Arrendamiento Con Opcion De 4274 19/06 2052

Automotora Miguel Jacob Helo S.a. Reduccion Acta 3919 05/06 440

Balsam Labs Spa Constitución De Sociedad 4214 18/06 1738

Banco De Chile -- Rodriguez Larrain Ricardo Ignacio Y Otra- Compraventa Y Alzamiento 4155 14/06 1499

Banderas Guajardo Olenka Ines -- Gonzalez Zorrilla Victor Hu Protocolo De Acuerdo 4164 14/06 1544

Bar Bobillier Martina- -- Bobillier Schifferli Jacqueline Pa Mandato General 4338 24/06 2318

Baraona Undurraga Pablo Jose- -- Piña Rochefort Juan Ignacio Mandato Judicial 4228 18/06 1787

Barrientos Chavol Claudia Paola -- Corporacion Educacional F Mandato Judicial 3821 03/06 32

Barrientos Rivadeneira, Luz Alicia -- Araya Rodríguez, Ferna Complementación Compraventa 4158 14/06 1519

Bcc S.a.- -- Novaguas S.a.- -- Pereira Soto Marcelo Anibal Mandato Judicial 4363 25/06 2411

Beas Arancibia, María Claudia -- Benítez Pereira, Andrés Jos Rectific. Y Complem. De Liq. De Soc 4346 24/06 2349

Beatmedia Spa Constitucion Sociedad 4331 24/06 2294

Bechtel Chile Construccion Limitada -- Della Maggiora Martin Mandato Judicial 4196 17/06 1666

Bee Oenergy Spa -- Pfv El Mirlo Spa Reconocimiento De Deuda 4147 13/06 1471

Bell Larrain Juan Andres -- Fuentes Cossio Limitada Poder General De Administracion 4313 21/06 2236

Benítez Pereira, Andrés José -- Beas Arancibia, María Claudi Rectific. Y Complem. De Liq. De Soc 4346 24/06 2349

Bertonati Barra Miguel Angel -- Bertonati Barra Silvio Alber Mandato Judicial 3987 07/06 723

Bertonati Barra Silvio Alberto -- Bertonati Barra Miguel Ang Mandato Judicial 3987 07/06 723

Betancourt Centeno Ana Rosa -- Natera Calderon Juan Antonio Mandato Especial Y General 4063 11/06 1016

Blunor Spa -- Velasquez Quezada, Jonathan Josue -- Inversion Cvta. Embarc. Menor Y Prenda 4199 17/06 1687
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Bobillier Schifferli Jacqueline Patrice -- Bar Bobillier Mar Mandato General 4338 24/06 2318

Borbalan Tapia Angelica Maria -- Epta Chile Spa Declaracion Recibo Transaccion Y Fi 4441 28/06 2775

Bozzo Gonzalez Carlos Borromeo -- Bozzo Martorell Enzo Carlo Revocacion Mandato 3840 03/06 109

Bozzo Martorell Enzo Carlo -- Bozzo Gonzalez Carlos Borromeo Revocacion Mandato 3840 03/06 109

Brancoli Bravo Ricardo Y Otros -- Conquil S.a.- Mandato Judicial 3863 04/06 206

Brandt Maria Ines Y Otros -- Schmiegelow Guillermo Poder Especial 3937 06/06 537

Bravo Adet Patricia Trinidad -- Perdomo Gonzalez Martin Y Ot Mandato Especial 4132 13/06 1325

Bravo Gonzalez Jorge -- Pereira Enpindola Jose Patricio Y Ot Mandato Judicial Y Extrajudicial 4168 14/06 1556

Briones Olivares Mauricio Alejandro -- Muñoz Montecinos Marc Rectificacion Cesion De Derechos 4348 25/06 2356

Brito Castillo, Ignacio Israel -- Cuevas Sangrona, Pedro Jul Mandato Judicial 4222 18/06 1763

Bugueño Pino Ximena De Las Mercedes -- Argote Allende Hugo M Compraventa 4195 17/06 1662

Bulnes Ossa Manuel Y Otro -- Reyes Espinoza Maria Ximena Del Mandato Judicial 4371 25/06 2448

Burgos Leiva Matias Ignacio -- Torres Muñoz Nelida Del Carme Compraventa 3887 05/06 302

Burgos Silva Claudia Lorena- -- Inversiones Fvz Spa Compraventa 3993 07/06 743

Buses Ahumada Limitada Decision De No Perseverar Y Comunic 4137 13/06 1350

Buses Ahumada Limitada Cesion De Derechos Y Modificacion D 4141 13/06 1405

Cáceres Becerra, Rodrigo Andrés -- Cáceres Latapiatt, Ana Lu Cvta. Nuda Prop. Y Reserva Usufruct 4329 24/06 2281

Cáceres Latapiatt, Ana Luisa Del Tránsito -- Cáceres Becerra Cvta. Nuda Prop. Y Reserva Usufruct 4329 24/06 2281

Cardenas Salgado Nelly Del Carmen -- Carrasco Escobar Daniel Separacion Total De Bienes, Liquida 3855 04/06 168

Carey Bonelli Graciela Silvia Ines -- Carey Droguett Maria G Mandato Especial 4341 24/06 2334

Carey Droguett Maria Gema Del Carmen Y Otros -- Carey Bonell Mandato Especial 4341 24/06 2334

Carrasco Escobar Daniel Ladislao -- Cardenas Salgado Nelly D Separacion Total De Bienes, Liquida 3855 04/06 168

Carreño Espinoza Cristian Marcelo Alejandro -- Atal Ramos Ma Mandato Judicial 4335 24/06 2313

Casaclay Spa Rectificacion Constitucion De Socie 3916 05/06 423

Caso De Dios Ignacio Jose- -- Muñoz Sanhueza Oscar Ignacio Y Rectificacion 3871 04/06 231

Castillo Milla Lynka Andrea Y Otro -- Mata Manzanillo Cristh Mandato Judicial 3827 03/06 58

Castro Gonzalez Maria Fernanda- -- Araneda Lira Joaquin Mandato Judicial 3924 05/06 479

Cea Valdés, Diego Quintín Rodrigo -- Reyes Goas, Félix Patri Compraventa 4446 28/06 2785

Centro De Bienestar Emocional Cbiem Limitada -- Molina Molin Rectificacion Contrato De Arrendami 3865 04/06 211

Chadwick Piñera Maria Elena -- Fleischmann Chadwick Hernan Y Poder General 3951 06/06 589

Chadwick Piñera Maria Elena Y Otros -- Fleischmann Echenique Poder General 3952 06/06 593

Chávez Torres, José Manuel -- Inmobiliaria Los Pajaritos Lim Declaración De Rectificación 4109 12/06 1244

Cifuentes Esperguel, Josefa Isidora -- Espergel Santander, M Poder General 4189 17/06 1645

Cirion Technologies Chile S.a. Sesion Extraordinaria De Directorio 3979 07/06 679

Cirion Technologies Chile S.a. Sesion Extraordinaria De Directorio 3981 07/06 688

Clave Seguridad Spa- -- Sanjose Constructora Chile S.a. Transaccion Aceptacion Y Finiquito 4157 14/06 1513

Clinica Las Condes S.a. Reduccion A Escritura Publica 4453 28/06 2814

Coemin S.a. Acta Junta Extraordinaria De Accion 4224 18/06 1768

Comercial De La Fuente Natural Limitada -- Risopatron Larrai Cancelacion Y Finiquito 4108 12/06 1240

Comercializadora Sm Spa Designacion De Administracion 4321 24/06 2252

Comercializadora Todoclick Spa -- Comercializadora Todotable Constitucion De Union Temporal De P 4349 25/06 2358

Comercializadora Todotablet Spa -- Comercializadora Todoclic Constitucion De Union Temporal De P 4349 25/06 2358

Comercializadora Weplay Chile Limitada -- Vila Fernandez Mar Poder Especial 4358 25/06 2399

Comida Aqp Gourmet Spa -- Moreno Andrade, Javiera Francisca Mandato Judicial 4391 26/06 2526

Compañia De Seguros De Credito Coface Chile S.a. Red. A Escritura Publica Acta N°294 4370 25/06 2445

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Mandato Especial 4286 19/06 2097

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Ratificacion Alzamiento Contrato De 4334 24/06 2310

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Modificacion De Contrato De Arrenda 4364 25/06 2414

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Complementacion De Escritura De Com 3948 06/06 574

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Rectificacion Contrato De Compraven 3976 07/06 672

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Poder Especial 4046 10/06 956

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Modificacion Contrato De Arrendamie 3839 03/06 104

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Modificacion De Contrato De Arrenda 4142 13/06 1425

Compañia De Seguros De Vida Consorcio Nacional De Seguros S. Cesion De Cto. De Arrend. Y Opcion 4140 13/06 1377

Compañia De Seguros Generales Consorcio Nacional De Seguros Alzamiento 3843 03/06 116

Compañia De Seguros Generales Consorcio Nacional De Seguros Escritura De Alzamiento 4384 26/06 2496

Compañía De Seguros Generales Consorcio Nacional De Seguros Mandato Judicial 4428 27/06 2712

Compañia De Seguros Generales Consorcio Nacional De Seguros Mandato Especial 3825 03/06 50

Compte Berríos Benjamín Y Otros -- Especialidades Asfalticas Mandato Judicial 4215 18/06 1750

Comunicaciones Kinderlab Limitada -- Comunicaciones Kinderla Transformacion De Sociedad 4016 07/06 822

Comunicaciones Kinderlab Spa -- Comunicaciones Kinderlab Lim Transformacion De Sociedad 4016 07/06 822

Comunidad Boulevard Kennedy Reduccion Acta Reunion De Comite De 4421 27/06 2689

Comunidad Boulevard Kennedy Reduccion Acta Asamblea Extraordina 4419 27/06 2679

Comunidad Edificio Arco Mayor Reduccion Acta 4065 11/06 1025

Comunidad Edificio Centro Plaza Escritura Complementaria Acta Asamb 4064 11/06 1019

Comunidad Edificio Colon 5344 Reduccion Acta 4159 14/06 1521

Comunidad Edificio El Regidor Acta Asamblea Extraordinaria De Cop 4219 18/06 1755

Comunidad Edificio Eliodoro Yañez 2967 Reduccion Acta 4067 11/06 1059
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Comunidad Edificio Kennedy Cinco Mil Setecientos Y Otro -- V Mandato Judicial Y Extrajudicial 4216 18/06 1753

Comunidad Edificio Tempo -- Soto Pérez, Johnny Werner Mandato Judicial Y Especial 4190 17/06 1649

Condominio Lucila Godoy Alcayaga Rectificacion Reglamento De Copropi 4262 19/06 1946

Condominio Terranova Parque Ossandon Reduccion Acta 4350 25/06 2362

Conquil S.a.- -- Brancoli Bravo Ricardo Y Otros Mandato Judicial 3863 04/06 206

Consejo De Administracion Cooperativa De Servicios Asociacio Sesion Ordinaria 3852 04/06 146

Constructora E Inmobiliaria Magal Limitada -- Sociedad Inmob Mandato Especial 4114 12/06 1261

Constructora E Inmobiliaria Magal Ltda Y Otra -- Navarrete S Rectificacion 3822 03/06 34

Constructora Emin S.a. Acta Sesion De Directorio 3942 06/06 551

Constructora W Tres Spa Junta Extraordinaria De Accionistas 4339 24/06 2324

Contreras Gonzalez Pablo Andres Y Otros -- Perello Santelice Mandato Judicial Amplio 3838 03/06 102

Conversiones San Jose Spa -- Pompeyo Carrasco Spa Reconocimiento Deuda Acuerdo Comerc 3906 05/06 369

Conversiones San Jose Spa -- Pompeyo Carrasco Spa -- Inmobil Escritura Complementaria 4172 14/06 1568

Cooperativa De Ahorro Y Credito Bancrece Reduccion Acta 4257 19/06 1905

Cooperativa De Ahorro Y Credito Bancrece O Bancrece Acta Sesion N° Vii-2024 4258 19/06 1913

Cordova Hernandez Tito Andres -- Cordova Muñoz Pedro Jose Mandato Especial 4094 12/06 1183

Cordova Hernandez Tito Andres -- Cordova Muñoz Pedro Jose Mandato General 4163 14/06 1537

Cordova Muñoz Pedro Jose -- Cordova Hernandez Tito Andres Mandato Especial 4094 12/06 1183

Cordova Muñoz Pedro Jose -- Cordova Hernandez Tito Andres Mandato General 4163 14/06 1537

Cordova Sepulveda Hugo Fernando Declaracion Jurada 4325 24/06 2271

Cordova Sepulveda Hugo Fernando -- Topelberg Kleinkopf Rodri Contrato De Cesion De Acciones 4324 24/06 2268

Cordova Sepulveda Hugo Fernando -- Topelberg Kleinkopf Rodri Contrato De Cesion De Acciones 4326 24/06 2273

Corporacion Comite De Asfaltos De Chile Primera Asamblea General Ordinaria 4230 18/06 1794

Corporacion Comite De Asfaltos De Chile Tercera Sesion Extraordinaria De Di 3894 05/06 333

Corporacion Educacional Forjando Futuro -- Barrientos Chavol Mandato Judicial 3821 03/06 32

Corporacion Educacional Y Deportiva Galos Chile Reduccion Acta Asamblea General Ord 3867 04/06 218

Corporacion Educacional Y Deportiva Galos Chile Reducción Acta Sesion Ordinaria Dir 3868 04/06 222

Correa Lira Pedro Jose- -- Inversiones Pjc Spa Compraventa 3885 05/06 295

Correa Molina Luis Felipe Y Otros -- Ide Chile Spa- Mandato Judicial 3815 03/06 6

Correa Mondaca Claudia Elizabeth -- Scagliotti Ravera Costan Mandato Judicial 4227 18/06 1784

Correa Pottstock Marcos Augusto Y Otros -- Torres Correa Fer Cesion De Derechos 4275 19/06 2063

Correa Salinas, Catalina Soledad -- Garcia Lopez Ximena Poder General 3883 05/06 286

Cossio Hutt Felipe Matias -- Palma Guzman Marianela Revocacion Mandato Judicial 4351 25/06 2367

Coz Leniz Jose Clemente Y Otros -- Tecnova S.a. Mandato Judicial 4410 27/06 2638

Crane Chile Spa -- Lecaros Sotomayor Pedro Jose Revocacion De Poderes 3973 07/06 668

Ctng S.a. -- Fuentes Tello Francisca Alejandra Y Otro- Contrato De Constitucion De Servidu 4353 25/06 2376

Cuevas Durán Claudio Andres -- Lorca Galindo Karina Andrea Desafectacion Familiar Y Separacion 3819 03/06 24

Cuevas Sangrona, Pedro Julio -- Brito Castillo, Ignacio Isra Mandato Judicial 4222 18/06 1763

Daher Y Compañia Abogados Spa Disolucion De Sociedad Por Acciones 4161 14/06 1529

De La Fuente Valenzuela Felipe Aurelio -- Agricola Chorombo Poder Especial 4426 27/06 2706

De Las Heras Barros Javiera Belen -- De Las Heras Val Eduard Cese De Pension De Alimentos 4454 28/06 2824

De Las Heras Val Eduardo Javier -- De Las Heras Barros Javie Cese De Pension De Alimentos 4454 28/06 2824

De Pablo Fantuzzi Cristian Andres Y Otros Modificacion De Servidumbre 4267 19/06 1992

Del Pino Estay, Carlo Fernando -- Estay Rojas, Carmen Del Pi Cvta. Nuda Prop. Y Reserva De Usufr 4333 24/06 2307

Delgado Rodriguez Javier -- Mejias Muga Marjorie Natalia Revocacion Mandato Judicial 4029 10/06 882

Della Maggiora Martinez Francisco Javier Y Otros -- Agrourba Mandato Judicial 4278 19/06 2073

Della Maggiora Martinez Francisco Javier Y Otros -- Bechtel Mandato Judicial 4196 17/06 1666

Desala Choapa Spa -- Agricola E Inmobiliaria Santa Elvira Li Modificacion Contrato De Arrendamie 4442 28/06 2779

Desarrollos Inmobiliarios Y Constructora Valle Grande S.a.- Prorroga De Contrato De Promesa De 3940 06/06 547

Desarrollos Inmobiliarios Y Constructora Valle Grande S.a.- Prorroga De Promesa De Compraventa 3939 06/06 543

Diaz Boitano Claudia Andrea -- Duplaquet De La Jara Julio Se Cesion De Derechos 3895 05/06 339

Diharasarri Lecanda Maria Soledad Y Otros -- Zuñiga Urgelles Poder Especial 4343 24/06 2343

Dilampsa Iluminacion S.a. Reduccion Acta Junta General De Acc 3914 05/06 416

Dilampsa Iluminacion S.a. Reduccion Acta Sesion Extraordinari 3913 05/06 407

Dinamar Spa -- Rojas Tapia, Guido Alexis -- Inversiones Nalu Compraventa, Mutuo Y Prenda 4198 17/06 1681

Dole Chile S.a. -- Exportadora Frutifor Limitada Reconocimiento De Deuda 4395 26/06 2529

Dole Chile Sa -- Agricola San Jose Sa Alzamiento De Hipoteca Y Prohibicio 3999 07/06 779

Dole Chile Sa -- Aranguiz Aranguiz Carmen Andrea Mandato Judicial 4115 12/06 1263

Domeyko Andre Sebastian- -- Domeyko Cassel Fernando Mandato General 3892 05/06 323

Domeyko Cassel Fernando -- Domeyko Andre Sebastian- Mandato General 3892 05/06 323

Domingo Reyes Macarena Andrea -- Inversiones Asturias Limita Compraventa 4427 27/06 2708

Donoso Palacios Patricia Adriana Y Otro Rectif. Escritura Publica De Partic 4332 24/06 2303

Downey Romero Kalu Margarita- -- Alessandri Basaure Agustin Transaccion Modificacion Pension Al 4047 10/06 959

Drc Transportes Limitada Disolución Y Liquidación 4367 25/06 2427

Duplaquet De La Jara Julio Sebastian -- Diaz Boitano Claudia Cesion De Derechos 3895 05/06 339

Echeverria Jimenez Yanina Victoria Y Otros -- Lopez Vera Jos Prorroga Promesa De Compraventa 4287 19/06 2101

Edificio Alto Providencia Reduccion Acta 3823 03/06 36

Edificio Comunidad Don Pedro Reduccion Acta 4399 26/06 2538
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El Necio Inversiones Spa Revocacion Y Otorgamiento De Podere 4285 19/06 2092

El Olivar De Manantiales Spa Junta Extraordinaria De Accionistas 3935 06/06 533

Elgueta Neira Jorge Rodrigo -- Guerrero Baez Ximena Susana Acuerdo Completo Y Suficiente 3986 07/06 713

Emin Ingenieria Y Construccion S.a. Acta Junta General Extraordinaria D 3861 04/06 194

Emin Ingenieria Y Construccion S.a. Acta Junta General Extraordinaria D 4111 12/06 1249

Emin Inmobiliaria S.a. Acta Sesion De Directorio 3943 06/06 556

Emin S.a. Acta De Junta Extraordinaria De Acc 4423 27/06 2702

Encina Aranda, Manuel Fernando -- Muñoz Vidal, José Luis Mandato Judicial 4104 12/06 1232

Epta Chile Spa -- Borbalan Tapia Angelica Maria Declaracion Recibo Transaccion Y Fi 4441 28/06 2775

Escandon Osorio Macarena -- San Manuel S.a. Inversiones Y De Compraventa 4169 14/06 1558

Escobar Espinoza Maria Veronica -- Inmobiliaria Bio Mag S.a. Rectificacion Compraventa 4430 27/06 2721

Especialidades Asfalticas Bitumix Sur Spa -- Compte Berríos Mandato Judicial 4215 18/06 1750

Espergel Santander, Mercedes Del Carmen -- Cifuentes Espergu Poder General 4189 17/06 1645

Espinoza Valdivia Ignacio Javier- -- Garces Barrena Maria Al Complementaria Acuerdo De Relacione 4129 13/06 1298

Estay Rojas, Carmen Del Pilar -- Del Pino Estay, Carlo Ferna Cvta. Nuda Prop. Y Reserva De Usufr 4333 24/06 2307

Excavaciones Y Proyectos De Chile S.a. Y Otra -- Julian Mora Transaccion Finiquito Desistimiento 4062 11/06 999

Exportadora Frutifor Limitada -- Dole Chile S.a. Reconocimiento De Deuda 4395 26/06 2529

Eyzaguirre Martinez Domingo Jose Y Otros -- Agrocomercial Co Mandato Judicial 3817 03/06 14

Eyzaguirre Martinez Domingo Jose Y Otros -- Marsol Sa Mandato Judicial 3915 05/06 420

Fagase S.a. -- Verdugo Ramírez, Rodrigo Ignacio Y Otros Contrato De Arrendamiento 4387 26/06 2501

Fenix Pullman Norte Internacional Limitada Modificacion De Sociedad De Resp. L 4143 13/06 1455

Fernandez Del Valle Sergio David -- Nanjari Jara Pamela Patr Modificacion Y Complementacion Acue 4340 24/06 2329

Fernandez Hernandez Alfredo Javier Y Otra -- Fernandez Recar Mandato General 3884 05/06 289

Fernandez Recart Alfredo Francisco -- Fernandez Hernandez Al Mandato General 3884 05/06 289

Ferrada Herrera Maria Francisca -- Labra De La Rosa Alfredo Mandato Especial 4411 27/06 2641

Filippi Barra Maurice Andre Rectificatoria Renuncia De Usufruct 3990 07/06 730

Fleischmann Chadwick Hernan Y Otro -- Chadwick Piñera Maria Poder General 3951 06/06 589

Fleischmann Echenique Hernan Javier -- Chadwick Piñera Maria Poder General 3952 06/06 593

Flores Contreras Camila Andrea -- Flores Contreras Sofia Paz Mandato General 4268 19/06 1998

Flores Contreras Sofia Paz -- Flores Contreras Camila Andrea Mandato General 4268 19/06 1998

Flores Rodriguez Juan Carlos Y Otros- -- Flores Rodriguez Ne Compraventa 4404 26/06 2587

Flores Rodriguez Nestor Rodrigo -- Flores Rodriguez Juan Car Compraventa 4404 26/06 2587

Fondo De Cobertura De Litigios Y Resolucion De Conflictos Sp Cesion De Creditos Y Derechos Litig 3814 03/06 1

Fractal Aprendizaje Spa Constitucion De Sociedad 4077 11/06 1095

Fuentes Cossio Limitada -- Bell Larrain Juan Andres Poder General De Administracion 4313 21/06 2236

Fuentes Tello Francisca Alejandra Y Otro- -- Ctng S.a. Contrato De Constitucion De Servidu 4353 25/06 2376

Fuenzalida Izquierdo Jose Luis Domingo Y Otros -- Inversione Compraventa 3888 05/06 307

Fuenzalida Ossa Luis Emilio Y Otros -- Fuenzalida Ossa Maria Mandato 4130 13/06 1301

Fuenzalida Ossa Maria Eliana Y Otros -- Fuenzalida Ossa Luis Mandato 4130 13/06 1301

Full Lockers Spa -- Rojas Young Jose Andres Mandato Judicial 4060 11/06 990

Fundacion Chol-chol-james Ward Mundell Para El Desarrollo Hu Reduccion Acta Sesion Extraordinari 4383 26/06 2493

Fundacion Chol-chol-james Ward Mundell Para El Desarrollo Hu Reduccion Acta Sesion Ordinaria 4385 26/06 2498

Fundacion Imagen De Chile Acta Sesion Ordinaria De Directorio 4283 19/06 2078

Fundacion Imagen De Chile Acta Sesion Extraordinaria De Direc 4070 11/06 1066

Fundacion Saxtiago Acta Sesion Extraordinaria Director 3980 07/06 685

Garay Spencer Maria Veronica -- Guzman Gaete Gonzalo Alberto Mandato Judicial 4033 10/06 891

Garces Barrena Maria Alejandra -- Espinoza Valdivia Ignacio Complementaria Acuerdo De Relacione 4129 13/06 1298

Garcia Lopez Ximena -- Correa Salinas, Catalina Soledad Poder General 3883 05/06 286

Garnica Vallejos Carlos Eduardo -- Astrazeneca S.a.- Alzamiento De Prenda Sin Desplazami 4072 11/06 1079

Garrido Capdevila Juan Pablo -- Inversiones Tricauco Y Compa Mandato Especial 3842 03/06 113

Gatica Abett De La Torre Selva -- Gomila Gatica Marco Antoni Transaccion Pension De Alimentos 3893 05/06 329

Gestion Inmobiliaria Prl Spa -- Desarrollos Inmobiliarios Y Prorroga De Contrato De Promesa De 3940 06/06 547

Gillibrand Mellado Berenice Enriqueta -- Humeres Gillibrand Rectificacion De Compraventa Y Cons 4307 21/06 2195

Gomila Gatica Marco Antonio -- Gatica Abett De La Torre Selv Transaccion Pension De Alimentos 3893 05/06 329

Gonnelle Patricia Henriette -- Zauschkevich Domeyko Miguel A Poder General 4097 12/06 1193

Gonnelle Patricia Henriette Y Otro -- Zauschkevich Domeyko M Poder General 4095 12/06 1187

Gonzalez Diaz Cyntia Andrea -- Rubio Pulgar Patricio Rodolfo Transaccion Alimentos Menores 4388 26/06 2509

Gonzalez Jepsen Alvaro Guillermo Y Otros -- Gonzalez Silva J Transaccion 3872 04/06 234

Gonzalez Silva Juan Guillermo- -- Gonzalez Jepsen Alvaro Gui Transaccion 3872 04/06 234

Gonzalez Spichiger Alvaro Fernando -- Peralta Troncoso Nicol Mandato Especial 4400 26/06 2543

Gonzalez Spichiger Alvaro Fernando -- Spichiger Steiner Iris Mandato Especial 4401 26/06 2546

Gonzalez Zorrilla Victor Hugo Y Otros -- Banderas Guajardo O Protocolo De Acuerdo 4164 14/06 1544

Griffin Barros, María Isabel Del Rosario Y Otro -- Inmobilia Aporte Inmueble, Autorización Y Cvt 4466 28/06 2879

Grupo Habitacional Seminario Bustamante Reduccion Acta 4445 28/06 2783

Grupo Habitacional Seminario Bustamante Reduccion Asamblea 3991 07/06 734

Guajardo Acosta Emilio Jose -- Fondo De Cobertura De Litigio Cesion De Creditos Y Derechos Litig 3814 03/06 1

Güell Peña Y Lillo Juan Manuel -- Agricola Los Huañiles Limi Mandato Judicial 3907 05/06 378

Guerrero Baez Ximena Susana -- Elgueta Neira Jorge Rodrigo Acuerdo Completo Y Suficiente 3986 07/06 713
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Guevara Sinclair Felipe -- Larrain Labbe Jose Tomas- Mandato Judicial 3926 05/06 495

Guzman Gaete Gonzalo Alberto -- Garay Spencer Maria Veronica Mandato Judicial 4033 10/06 891

Guzman Valdes Antonio Jose Maria -- Adriasola Velasco Jose T Mandato Especial 4255 19/06 1903

H+m Consultores Limitada -- Miranda Maureira, Hugo David Const. Unión Temporal De Proveedore 4417 27/06 2663

Haya Inversiones Limitada -- Inversiones Genial Limitada Compraventa De Acciones De Sociedad 4277 19/06 2069

Henko Hr Consulting Limitada Constitucion De Sociedad De Respons 4003 07/06 790

Heredia Castillo Camila -- Compañia De Seguros Generales Con Mandato Especial 3825 03/06 50

Hitschfeld Winkler Ximena Leticia -- Simian Dejean Mariana L Mandato Judicial 4220 18/06 1759

Hitschfeld Winkler Ximena Leticia -- Zuñiga Armijo Cristian Revocacion De Mandato Judicial 4221 18/06 1761

Homecell & Ripa Spa -- Moreno Andrade, Javiera Francisca Mandato Judicial 4390 26/06 2523

Hotelera Parque Lastarria Spa -- Compañia De Seguros De Vida Modificacion De Contrato De Arrenda 4364 25/06 2414

Hoy- -- Asesorias E Inversiones Avanza Limitada- -- Ingenier Modificacion De Sociedad De Respons 4312 21/06 2231

Humain Cuvilliez Claudine Y Otros -- Pluss Humain Pablo Mandato Especial 4160 14/06 1526

Humeres Gillibrand Andrea Catalina -- Gillibrand Mellado Ber Rectificacion De Compraventa Y Cons 4307 21/06 2195

Hutt Hesse Gloria De Los Angeles Y Otros -- Truan Kaplan Tom Mandato Judicial 4192 17/06 1657

I Inversiones Spa Constitucion Derecho Real De Uso 4322 24/06 2254

Ibarra Videla Maria Consuelo Y Otro -- Prado Fernandez Franc Mandato Judicial 4450 28/06 2805

Ide Chile Spa- -- Correa Molina Luis Felipe Y Otros Mandato Judicial 3815 03/06 6

Ilustre Municipalidad De Santiago -- Inmobiliaria Andes 1 Sp Res. Aprub. Modif. De Proyecto Edif 3857 04/06 179

Imaxtel Telecomunicaciones Spa -- Pinochet Jara Maria Paz Si Mandato Judicial 3934 06/06 531

Inaplast Spa -- Tellería Longhi, Hernán Carlos Mandato Agente De Aduana 4416 27/06 2661

Ingenieria Y Construcción As Spa -- Larraín Obreque, Jorge M Mandato Judicial 4223 18/06 1765

Ingenieria Y Consultoria Gallardo Limitada -- Asesorias E In Modificacion De Sociedad De Respons 4312 21/06 2231

Ingesan Chile Spa Junta Extraordinaria De Accionistas 3983 07/06 695

Ingesan Chile Spa Sesion Extraordinaria De Directorio 3984 07/06 703

Inmobiliaria Allue Y Allue Spa Reduccion Junta Extraordinaria Acci 3896 05/06 345

Inmobiliaria Allue Y Allue Spa -- Pompeyo Carrasco Spa -- Co Escritura Complementaria 4172 14/06 1568

Inmobiliaria Altas Cumbres S.a.- -- Compañia De Seguros De V Complementacion De Escritura De Com 3948 06/06 574

Inmobiliaria Andes 1 Spa -- Ilustre Municipalidad De Santiag Res. Aprub. Modif. De Proyecto Edif 3857 04/06 179

Inmobiliaria Big Five Limitada -- Agricola Atalaya Limitada Promesa De Compraventa 4381 26/06 2487

Inmobiliaria Bio Mag Limitada Y Otras -- Vidal Guerrero, Myr Compraventa 4389 26/06 2511

Inmobiliaria Bio Mag S.a. Y Otras -- Escobar Espinoza Maria Rectificacion Compraventa 4430 27/06 2721

Inmobiliaria Culenar Limitada -- Inversiones Bandera Spa -- Aporte Inmueble, Autorización Y Cvt 4466 28/06 2879

Inmobiliaria Cunco Grande Spa Rectificacion Escritura 3869 04/06 225

Inmobiliaria Don Miguel Spa Reduccion Acta 3920 05/06 450

Inmobiliaria E Inversiones Balmacara Limitada Modificacion De Sociedad 4099 12/06 1201

Inmobiliaria E Inversiones Bisquett Spa Constitucion De Sociedad Por Accion 4197 17/06 1669

Inmobiliaria E Inversiones La Cabaña Spa Constitucion Sociedad 4066 11/06 1050

Inmobiliaria E Inversiones Manzur Spa -- Servicio De Ingenie Contrato De Arrendamiento 3950 06/06 585

Inmobiliaria E Inversiones Yerbas Buenas Limitada Decision De No Perseverar Y Com De 4136 13/06 1347

Inmobiliaria E Inversiones Yerbas Buenas Limitada Cesion De Derechos Y Modificacion D 4144 13/06 1459

Inmobiliaria Los Alarces Spa -- Sociedad De Inversiones E In Compraventa 4266 19/06 1965

Inmobiliaria Los Pajaritos Limitada -- Chávez Torres, José M Declaración De Rectificación 4109 12/06 1244

Inmobiliaria Lugano Spa -- Compañia De Seguros De Vida Conso Complementacion De Escritura De Com 3948 06/06 574

Inmobiliaria Monteclaro Spa -- Palazzolo Pino Cristian Andre Promesa De Compraventa 4311 21/06 2223

Inmobiliaria Monteclaro Spa -- Parra Loncomilla Andres Promesa De Compraventa 4021 10/06 846

Inmobiliaria Monteclaro Spa -- Poblete Gomez Adelina Promesa De Compraventa 4342 24/06 2336

Inmobiliaria Monteclaro Spa -- Sotomayor Muñoz Raul Arturo Promesa De Compraventa 4061 11/06 992

Inmobiliaria Monteclaro Spa -- Vega Pirce Sergio Andres Promesa De Compraventa 4352 25/06 2369

Inmobiliaria Pinares Spa -- Compañia De Seguros Generales Co Alzamiento 3843 03/06 116

Inmobiliaria Rodó Spa Junta Extraordinaria De Accionistas 4026 10/06 857

Inmobiliaria Rucapullen Limitada Modificacion De Sociedad 4309 21/06 2207

Inmobiliaria Sagaro Limitada -- Larrain Barros Francisco Declaracion De Rectificacion Compra 4443 28/06 2782

Inmobiliaria San Jose I Spa -- Desarrollos Inmobiliarios Y C Prorroga De Promesa De Compraventa 3939 06/06 543

Inmobiliaria San Juan De La Luz S.a Y Otras -- Rojas Urrutia Mandato Especial 3946 06/06 566

Inmobiliaria Vista Plaza Spa -- Compañia De Seguros Generale Escritura De Alzamiento 4384 26/06 2496

Inmobiliaria Y Comercial Quilicura Limitada- -- Compañia De Rectificacion Contrato De Compraven 3976 07/06 672

Inversiones Acrc Spa Constitucion De Sociedad Por Accion 4440 28/06 2764

Inversiones Andelot Spa Modificacion De Sociedad 4102 12/06 1218

Inversiones Asturias Limitada -- Domingo Reyes Macarena Andr Compraventa 4427 27/06 2708

Inversiones Aurora S.a. Junta Extraordinaria De Accionistas 4045 10/06 952

Inversiones Aveluz Limitada -- Schleyer Larrain Maria Cecili Compraventa 4191 17/06 1651

Inversiones Bandera Spa -- Inmobiliaria Culenar Limitada -- Aporte Inmueble, Autorización Y Cvt 4466 28/06 2879

Inversiones E Inmobiliaria Ahumada Limitada Modificacion De Sociedad De Resp. L 4145 13/06 1463

Inversiones E Inmobiliaria Ahumada Limitada Decision De No Perseverar Y Com. De 4138 13/06 1353

Inversiones E Inmobiliaria Santa Teresa De Jaen Limitada Aclaracion, Rectificacion Y Modific 4369 25/06 2437

Inversiones El Olivar S.a. -- Massu Saba Jaime Andres Mandato Especial 4337 24/06 2316

Inversiones Eyzaguirre Y Asociados Limitada -- Rosales Lira, Compraventa 4310 21/06 2217
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Inversiones Fabri Tres S.a. Constitucion De Sociedad 4018 10/06 838

Inversiones Firenze Limitada Disolucion De Sociedad De Responsab 3912 05/06 402

Inversiones Fvz Spa -- Burgos Silva Claudia Lorena- Compraventa 3993 07/06 743

Inversiones Genial Limitada -- Haya Inversiones Limitada Compraventa De Acciones De Sociedad 4277 19/06 2069

Inversiones Lolo Spa -- Simiam Dejean Mariana Luisa Mandato Judicial 4328 24/06 2279

Inversiones Meymont Limitada Modificacion De Sociedad 4100 12/06 1209

Inversiones Nalur Spa -- Blunor Spa -- Velasquez Quezada, Jo Cvta. Embarc. Menor Y Prenda 4199 17/06 1687

Inversiones Nalur Spa -- Rojas Tapia, Guido Alexis -- Dinama Compraventa, Mutuo Y Prenda 4198 17/06 1681

Inversiones Permey Spa Modificacion De Sociedad 4103 12/06 1225

Inversiones Pjc Spa -- Correa Lira Pedro Jose- Compraventa 3885 05/06 295

Inversiones Portofino Spa Reduccion Acta Sesion Extraordinari 3898 05/06 353

Inversiones Portofino Spa Modificacion De Sociedad 3897 05/06 350

Inversiones Quiroz Ahumada Limitada Y Otros -- Sociedad De I Transaccion 4139 13/06 1356

Inversiones Rupanco Spa -- Laringomed Spa Y Otra Compraventa 4133 13/06 1328

Inversiones San Miguel Spa -- Fuenzalida Izquierdo Jose Luis Compraventa 3888 05/06 307

Inversiones Santa Alejandra Limitada- -- Sociedad Agricola E Promesa De Compraventa 3818 03/06 17

Inversiones Santa Clara Spa Constitucion De Sociedad 4330 24/06 2284

Inversiones Silec Limitada -- Silva Valdes Jose Manuel Complementacion De Rectificacion Y 4091 12/06 1176

Inversiones Silec Limitada -- Silva Valdes Jose Manuel- Rectificacion Cvta. De Inmueble Y D 3945 06/06 562

Inversiones Tricauco Y Compañia- -- Garrido Capdevila Juan P Mandato Especial 3842 03/06 113

Inversiones Y Negocios Santa Junia Spa- -- Salinas Fano Juni Mandato Especial 4229 18/06 1790

Irarrazaval Valdes Pablo Y Otros -- Agricola Los Cipreses Li Disolucion Y Liquidacion De Soc. De 4265 19/06 1958

Irrazabal Izikson, Rodrigo Manuel -- Maurin Cortés, Angelo A Poder Especial 4263 19/06 1948

Jobet Eluchans Felipe Ernesto -- Oxyion International S.a.- Poder Especial 4447 28/06 2789

Jofré Meléndez, Rodrigo Alejandro -- Aguilera Peralta, Claud Rectificación Compraventa 4243 18/06 1855

Julian Morales Maria Jose Y Otros- -- Excavaciones Y Proyect Transaccion Finiquito Desistimiento 4062 11/06 999

Kel Consulting Spa Liquidacion Y Disolucion De Socieda 4074 11/06 1086

Korn Agusti Anibal Jose Y Otra -- Compañía De Seguros Genera Mandato Judicial 4428 27/06 2712

Laboratorio Biosano S.a. -- Agente De Aduanas Ricardo Mewes Mandato Especial 3864 04/06 209

Laboratorio Chile S.a. Sesion Extraordinaria De Directorio 4076 11/06 1090

Labra De La Rosa Alfredo Ricardo -- Ferrada Herrera Maria Fr Mandato Especial 4411 27/06 2641

Lagos Gonzalez Ricardo -- Madriaza Herrera Hernan Enrique Mandato Judicial 4023 10/06 853

Laringomed Spa Y Otra -- Inversiones Rupanco Spa Compraventa 4133 13/06 1328

Larrain Barros Francisco -- Inmobiliaria Sagaro Limitada Declaracion De Rectificacion Compra 4443 28/06 2782

Larrain Labbe Jose Tomas- -- Guevara Sinclair Felipe Mandato Judicial 3926 05/06 495

Larrain Morande Juan Patricio Y Otros Reduccion A Escritura Publica Laudo 3850 04/06 127

Larraín Obreque, Jorge Marcelo -- Ingenieria Y Construcción Mandato Judicial 4223 18/06 1765

Lasen Sarras Andres Ignacio -- Vila Fernandez Mario Enrique Mandato Judicial 4357 25/06 2397

Latoja Vargas Javier Ignacio -- Compañia De Seguros Generale Mandato Especial 3825 03/06 50

Ld Equipos Y Maquinarias Limitada -- Varela Charme Jaime Edu Mandato Judicial 4075 11/06 1088

Leay Velasco Patricia- -- Sanchez Leay Magdalena Donacion 4260 19/06 1928

Lecaros Sotomayor Pedro Jose -- Crane Chile Spa Revocacion De Poderes 3973 07/06 668

Lemaitre Barra Hector Eduardo -- Saez Mery Patricia Lorena Aclaratoria De Cesion De Derechos 4365 25/06 2421

Lira Castro Cesar Rodrigo -- Compañia De Seguros De Vida Con Poder Especial 4046 10/06 956

Ljubetich Pavez Jose Miguel -- Unidad Creditos S.a.- Mandato Judicial 3870 04/06 228

Ljubetich Pavez Jose Miguel -- Unidad De Leasing Habitaciona Mandato Judicial 4356 25/06 2394

Lledo Jara Rodrigo Fernando -- Lopez Herrera Cristian Alexis Transaccion Y Finiquito 4015 07/06 819

Lledo Jara Rodrigo Fernando Y Otra -- Lopez Herrera Cristian Compraventa De Acciones, Reconocimi 4017 07/06 832

Lopez Herrera Cristian Alexis -- Lledo Jara Rodrigo Fernando Transaccion Y Finiquito 4015 07/06 819

Lopez Herrera Cristian Alexis Y Otra -- Lledo Jara Rodrigo F Compraventa De Acciones, Reconocimi 4017 07/06 832

Lopez Vera Jose Luis Y Otra -- Echeverria Jimenez Yanina Vic Prorroga Promesa De Compraventa 4287 19/06 2101

Lorca Galindo Karina Andrea -- Cuevas Durán Claudio Andres Desafectacion Familiar Y Separacion 3819 03/06 24

Madriaza Herrera Hernan Enrique -- Lagos Gonzalez Ricardo Mandato Judicial 4023 10/06 853

Marsol Sa -- Eyzaguirre Martinez Domingo Jose Y Otros Mandato Judicial 3915 05/06 420

Marubeni Holding Limitada- -- Automotora Melhuish Spa Cto. De Arrendamiento Con Opcion De 4274 19/06 2052

Massu Saba Jaime Andres -- Inversiones El Olivar S.a. Mandato Especial 4337 24/06 2316

Mata Manzanillo Cristhian Robert -- Castillo Milla Lynka And Mandato Judicial 3827 03/06 58

Mata Manzanillo Robert Junior -- Rousseau Campos Ignacio Fer Mandato Judicial 4361 25/06 2404

Maurin Cortés, Angelo Andrés -- Irrazabal Izikson, Rodrigo M Poder Especial 4263 19/06 1948

Mejias Muga Marjorie Natalia -- Delgado Rodriguez Javier Revocacion Mandato Judicial 4029 10/06 882

Merino Chavez Gloria De Las Mercedes -- Salas Garrido Cristi Mandato Judicial 4024 10/06 855

Miranda Maureira, Hugo David -- H+m Consultores Limitada Const. Unión Temporal De Proveedore 4417 27/06 2663

Molina Molina Maria Luisa -- Centro De Bienestar Emocional C Rectificacion Contrato De Arrendami 3865 04/06 211

Molina Vergara Mauricio Ignacio -- Vespa Mayol Enzo Mauricio Mandato Judicial 4282 19/06 2076

Monsanto Chile S.a.- -- Rocca Sotomarino, Uldarico Hugo Y Ot Otorgamiento De Poderes 4162 14/06 1533

Mora Dominguez Alfonso Agustin Y Otros -- Nogueira Ferrada F Mandato Judicial 4305 21/06 2184

Moreno Andrade, Javiera Francisca -- Comida Aqp Gourmet Spa Mandato Judicial 4391 26/06 2526

Moreno Andrade, Javiera Francisca -- Homecell & Ripa Spa Mandato Judicial 4390 26/06 2523
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Moya Morales Mauricio Humberto -- Araos Godoy Oscar Edgardo Cesion De Derechos 4078 11/06 1110

Moya Tamayo Sergio Manuel -- 1raz Industria Spa- Transaccion 4171 14/06 1565

Muebles Santiago Spa -- Rojas Young Jose Andres Mandato Judicial 4059 11/06 988

Mühlenbrock Reyes Alexander Sebastian -- Salinas Salinas Pat Mandato Judicial 4112 12/06 1254

Munizaga Miranda Francisco Javier Y Otra -- Vergara Haussman Mandato Judicial 4451 28/06 2807

Muñoz Montecinos Marco Antonio -- Briones Olivares Mauricio Rectificacion Cesion De Derechos 4348 25/06 2356

Muñoz Sanhueza Oscar Ignacio Y Otros -- Caso De Dios Ignacio Rectificacion 3871 04/06 231

Muñoz Vidal, José Luis -- Encina Aranda, Manuel Fernando Mandato Judicial 4104 12/06 1232

Nanjari Jara Pamela Patricia -- Fernandez Del Valle Sergio D Modificacion Y Complementacion Acue 4340 24/06 2329

Natera Calderon Juan Antonio -- Betancourt Centeno Ana Rosa Mandato Especial Y General 4063 11/06 1016

Navarrete San Martin Rosa Nilde -- Constructora E Inmobiliar Rectificacion 3822 03/06 34

Negocios Inmobiliarios Colorhaus S.a. Acta Rectifica Sesion Extraordinari 3982 07/06 692

Neighborhood Spa -- Acosta Sanchez Juan Domingo Mandato Judicial Y Extrajudicial 4043 10/06 941

Nicolas Zisis Banz Y Otros -- Agricola El Canelo Sa Mandato Judicial 4166 14/06 1554

Nogueira Ferrada Florencia Maria Y Otro -- Mora Dominguez Al Mandato Judicial 4305 21/06 2184

Novaguas S.a.- -- Bcc S.a.- -- Pereira Soto Marcelo Anibal Mandato Judicial 4363 25/06 2411

Nwoork Chile Spa Acuerdo Accionistas Modificacion Es 3891 05/06 319

Oenergy Holding Spa Reduccion Acta Sesion Extraordinari 3917 05/06 426

Oenergy Ipp Spa Declaracion Unico Accionista De Oen 3918 05/06 437

Oenergy Ipp Y Otros -- Scotiabank Chile Rectificacion Y Declaracion De Pren 3954 06/06 599

Orellana Villarroel, Rode Hope -- Varela Almonacid, Cinthya Mandato Judicial 4415 27/06 2659

Ortiz Quiroga Luis Jose Carlos Enrique Testamento 4396 26/06 2532

Oxyion International S.a.- -- Jobet Eluchans Felipe Ernesto Poder Especial 4447 28/06 2789

Pacheco Flanagan Paula- -- Agricola Llovizna Dos Spa Contrato De Compraventa 4188 17/06 1639

Palazzolo Pino Cristian Andres Y Otros -- Inmobiliaria Monte Promesa De Compraventa 4311 21/06 2223

Palma Guzman Marianela -- Cossio Hutt Felipe Matias Revocacion Mandato Judicial 4351 25/06 2367

Palma Jara Juan Eduardo -- Tortello Manetti Lido Jorge Y Otr Mandato Especial 4054 11/06 970

Parra Loncomilla Andres -- Inmobiliaria Monteclaro Spa Promesa De Compraventa 4021 10/06 846

Parra Vergara Alvaro Ignacio -- Anania Facuse Lilian Maria Y Revoca Mandato Judicial 4379 26/06 2481

Peralta Troncoso Nicolas Arturo -- Gonzalez Spichiger Alvaro Mandato Especial 4400 26/06 2543

Perdomo Gonzalez Martin Y Otra- -- Bravo Adet Patricia Trini Mandato Especial 4132 13/06 1325

Perdomo Gonzalez Martin Y Otra- -- Shapira Miranda Felipe Promesa De Compraventa 4131 13/06 1319

Pereira Enpindola Jose Patricio Y Otro -- Bravo Gonzalez Jor Mandato Judicial Y Extrajudicial 4168 14/06 1556

Pereira Soto Marcelo Anibal -- Bcc S.a.- -- Novaguas S.a.- Mandato Judicial 4363 25/06 2411

Perello Santelices Francisco Gonzalo -- Contreras Gonzalez P Mandato Judicial Amplio 3838 03/06 102

Perez Osorio Susana Patricia -- Sanchez Lizama Jose Ignacio Mutuo 3860 04/06 191

Perez Osorio Susana Patricia -- Sauma Perez Tania Javiera Mutuo 3859 04/06 188

Petit Muñoz Jean Pierre -- Petit Muñoz Juliette Ivonne Cesion De Derechos Hereditarios 3866 04/06 214

Petit Muñoz Juliette Ivonne -- Petit Muñoz Jean Pierre Cesion De Derechos Hereditarios 3866 04/06 214

Pfv El Caiquen Spa -- Aguila Solar Spa Reconocimiento De Deuda 4146 13/06 1469

Pfv El Mirlo Spa -- Bee Oenergy Spa Reconocimiento De Deuda 4147 13/06 1471

Pilowsky Benquis Jaime Alberto -- Pilowsky Benquis Karen Rut Declaracion Y Pago 4030 10/06 884

Pilowsky Benquis Karen Rut -- Pilowsky Benquis Vivian -- Pil Declaracion Y Pago 4030 10/06 884

Pilowsky Benquis Vivian -- Pilowsky Benquis Karen Rut -- Pil Declaracion Y Pago 4030 10/06 884

Pineda Pizarro, Rosario Del Carmen -- Pizarro Oryan, María D Poder General 4135 13/06 1343

Pinguino Emperador Spa Y Otras Declaracion De Prenda Sin Desplazam 3956 06/06 619

Pinguino Emperador Spa Y Otras Declaracion De Prendas Sin Desplaza 3955 06/06 611

Pinochet Jara Maria Paz Silvia Ester -- Araneda Torres Ediso Mandato Judicial 3975 07/06 670

Pinochet Jara Maria Paz Silvia Ester -- Imaxtel Telecomunica Mandato Judicial 3934 06/06 531

Piña Rochefort Juan Ignacio Y Otros -- Baraona Undurraga Pab Mandato Judicial 4228 18/06 1787

Pizarro Oryan, María Daniela -- Pineda Pizarro, Rosario Del Poder General 4135 13/06 1343

Pluss Humain Pablo -- Humain Cuvilliez Claudine Y Otros Mandato Especial 4160 14/06 1526

Poblete Gomez Adelina -- Inmobiliaria Monteclaro Spa Promesa De Compraventa 4342 24/06 2336

Poblete Mendez Juan Antonio -- Quintana Valdovinos Luis Y Ot Mandato Judicial 3985 07/06 710

Pompeyo Carrasco Spa -- Conversiones San Jose Spa Reconocimiento Deuda Acuerdo Comerc 3906 05/06 369

Pompeyo Carrasco Spa -- Conversiones San Jose Spa -- Inmobil Escritura Complementaria 4172 14/06 1568

Prado Fernandez Francisco Javier -- Ibarra Videla Maria Cons Mandato Judicial 4450 28/06 2805

Pratt Wharton Denise Testamento Solemne Abierto 3977 07/06 675

Producciones Bujo Films Imitada Rectificacion De Sociedad Limitada 4323 24/06 2265

Pullen Y Compañia Limitada Modificacion De Sociedad 4308 21/06 2197

Quintana Valdovinos Luis Y Otros -- Poblete Mendez Juan Anto Mandato Judicial 3985 07/06 710

Quiroz Muñoz Elsa Margarita Testamento 4002 07/06 787

R Y R Ingenieria Y Servicios Spa Modificacion De Sociedad 4429 27/06 2715

Recabarren Martinez Luis Alejandro Y Otros -- Recabarren May Poder General 4134 13/06 1337

Recabarren Mayne-nicholls Camila- -- Recabarren Martinez Lui Poder General 4134 13/06 1337

Renner Coatings Chile Spa -- Renner Coatings Peru S.a.c. Contrato De Credito 4431 27/06 2723

Renner Coatings Chile Spa- -- Renner Coatings Peru S.a.c. Contrato De Credito 4058 11/06 985

Renner Coatings Peru S.a.c. -- Renner Coatings Chile Spa Contrato De Credito 4431 27/06 2723
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Renner Coatings Peru S.a.c. -- Renner Coatings Chile Spa- Contrato De Credito 4058 11/06 985

Renta Propiedades Spa -- Aravena Muñoz, María Del Carmen Compraventa 4098 12/06 1197

Rentas Basic Spa Modificacion De Sociedad 3933 06/06 528

Rentas Ciba Limitada- -- Rentas Ciba Spa- Transformacion De Sociedad Y Modifi 3932 06/06 516

Rentas Ciba Spa- -- Rentas Ciba Limitada- Transformacion De Sociedad Y Modifi 3932 06/06 516

Reyes Espinoza Maria Ximena Del Sagrado Corazon- -- Bulnes O Mandato Judicial 4371 25/06 2448

Reyes Goas, Félix Patricio -- Cea Valdés, Diego Quintín Rodr Compraventa 4446 28/06 2785

Risopatron Larrain Monica -- Comercial De La Fuente Natural Cancelacion Y Finiquito 4108 12/06 1240

Rivera Garay Hugo Jordan -- Transportes Y Comercializadora N Promesa De Compraventa 3994 07/06 750

Rocca Sotomarino, Uldarico Hugo Y Otros -- Monsanto Chile S. Otorgamiento De Poderes 4162 14/06 1533

Rockwell Automation Chile S.a. -- Compañia De Seguros De Vid Modificacion Contrato De Arrendamie 3839 03/06 104

Rodriguez Larrain Ricardo Ignacio Y Otra- -- Alamos Domingue Compraventa Y Alzamiento 4155 14/06 1499

Rojas Flores Francesco Angelo -- Rojas Flores Luis Cesar Usufructo 3995 07/06 756

Rojas Flores Luis Cesar -- Rojas Flores Francesco Angelo Usufructo 3995 07/06 756

Rojas Rojas Daniela Teresa Y Otros -- Sapunar Escobar Consta Mandato Judicial Contrato De Presta 4110 12/06 1245

Rojas Tapia, Guido Alexis -- Dinamar Spa -- Inversiones Nalu Compraventa, Mutuo Y Prenda 4198 17/06 1681

Rojas Urrutia Matias Javier Y Otras -- Inmobiliaria San Juan Mandato Especial 3946 06/06 566

Rojas Young Jose Andres -- Full Lockers Spa Mandato Judicial 4060 11/06 990

Rojas Young Jose Andres -- Muebles Santiago Spa Mandato Judicial 4059 11/06 988

Romero Muñoz Carlos Alberto -- Sassi Jerez Luis Mauricio Mandato Especial 4106 12/06 1234

Rosales Lira, Jairo Ariel -- Inversiones Eyzaguirre Y Asocia Compraventa 4310 21/06 2217

Rosenkranz Bromblum Kevin Gunter- -- Velastin Torres Felipe Mandato Judicial 4071 11/06 1076

Rousseau Campos Ignacio Fernando -- Mata Manzanillo Robert J Mandato Judicial 4361 25/06 2404

Rubio Pulgar Patricio Rodolfo -- Gonzalez Diaz Cyntia Andrea Transaccion Alimentos Menores 4388 26/06 2509

Saavedra Alvear Cesar Ernesto -- Saavedra Cruz Cesar Jhonet Compraventa 3856 04/06 174

Saavedra Cruz Cesar Jhonet -- Saavedra Alvear Cesar Ernesto Compraventa 3856 04/06 174

Saenz Vidiella Fernanda -- Sucesion De Eliana Lina Del Carme Nombramiento De Mandatario Comun 3889 05/06 316

Saez Mery Patricia Lorena -- Lemaitre Barra Hector Eduardo Aclaratoria De Cesion De Derechos 4365 25/06 2421

Safe-energy Assets Spa Constitucion De Sociedad 3949 06/06 577

Salas Garrido Cristian Mauricio -- Merino Chavez Gloria De L Mandato Judicial 4024 10/06 855

Salinas Fano Junia Patricia -- Inversiones Y Negocios Santa Mandato Especial 4229 18/06 1790

Salinas Salinas Patricio Orlando -- Mühlenbrock Reyes Alexan Mandato Judicial 4112 12/06 1254

San Jose Tecnologias Chile Limitada- -- Vergara Sanchez Carl Declaracion Transaccion Renuncia Y/ 4165 14/06 1550

San Manuel S.a. Inversiones Y Desarrollo -- Escandon Osorio Compraventa 4169 14/06 1558

Sanchez Leay Carlos Alberto -- Sanchez San Cristobal Alberto Donacion 4259 19/06 1917

Sanchez Leay Magdalena -- Leay Velasco Patricia- Donacion 4260 19/06 1928

Sanchez Lizama Jose Ignacio -- Perez Osorio Susana Patricia Mutuo 3860 04/06 191

Sanchez San Cristobal Alberto- -- Sanchez Leay Carlos Albert Donacion 4259 19/06 1917

Sandoval Olivarez Luis Javier Y Otros -- Alcansa S.a. Mandato Judicial 3938 06/06 541

Sanjose Constructora Chile S.a. -- Clave Seguridad Spa- Transaccion Aceptacion Y Finiquito 4157 14/06 1513

Sapunar Escobar Constanza Xaviera -- Rojas Rojas Daniela Ter Mandato Judicial Contrato De Presta 4110 12/06 1245

Sassi Jerez Luis Mauricio -- Romero Muñoz Carlos Alberto Mandato Especial 4106 12/06 1234

Sauma Perez Tania Javiera -- Perez Osorio Susana Patricia Mutuo 3859 04/06 188

Scagliotti Ravera Costanza Y Otra -- Correa Mondaca Claudia Mandato Judicial 4227 18/06 1784

Scagliotti Ravera Costanza Y Otra -- Tapia Valderrama Diana Mandato Judicial 4226 18/06 1781

Schleyer Larrain Maria Cecilia -- Inversiones Aveluz Limitad Compraventa 4191 17/06 1651

Schmidt Gabler Gonzalo Y Otros -- Compañia De Seguros De Vid Mandato Especial 4286 19/06 2097

Schmiegelow Guillermo -- Brandt Maria Ines Y Otros Poder Especial 3937 06/06 537

Scotiabank Chile -- Oenergy Ipp Y Otros Rectificacion Y Declaracion De Pren 3954 06/06 599

Sepulveda Soza Hugo Ivan -- Soza Diaz Patricia Bernarda Mandato Especial 4093 12/06 1181

Servicio De Ingenieria Y Construcciones Gaval Spa -- Inmobil Contrato De Arrendamiento 3950 06/06 585

Servicios Alimentarios Ca Chile Limitada Constitución De Sociedad 4270 19/06 2011

Servicios Medicos Jfl Limitada -- Servicios Medicos Jfl Spa Transformacion Sociedad Y Venta Acc 4418 27/06 2668

Servicios Medicos Jfl Spa -- Servicios Medicos Jfl Limitada Transformacion Sociedad Y Venta Acc 4418 27/06 2668

Servicios Profesionales Montero Y Agudo Limitada Transformacion Sociedad De Responsa 4414 27/06 2646

Servicios Y Asesorias Alemparte Limitada Constitucion De Sociedad 4225 18/06 1774

Shapira Miranda Felipe -- Perdomo Gonzalez Martin Y Otra- Promesa De Compraventa 4131 13/06 1319

Silva Valdes Jose Manuel -- Inversiones Silec Limitada Complementacion De Rectificacion Y 4091 12/06 1176

Silva Valdes Jose Manuel- -- Inversiones Silec Limitada Rectificacion Cvta. De Inmueble Y D 3945 06/06 562

Simiam Dejean Mariana Luisa -- Inversiones Lolo Spa Mandato Judicial 4328 24/06 2279

Simian Dejean Mariana Luisa -- Hitschfeld Winkler Ximena Let Mandato Judicial 4220 18/06 1759

Sociedad Agricola El Barco Limitada -- Inversiones Santa Ale Promesa De Compraventa 3818 03/06 17

Sociedad Agricola El Porvenir S.a. Acta Junta Extraordinaria De Accion 3928 05/06 501

Sociedad Agricola Ganadera La Engorda Limitada- -- Alimentos Cesion De Cto. De Arrend. Y Opcion 4140 13/06 1377

Sociedad Agricola Ganadera La Engorda Limitada -- Compañia D Modificacion De Contrato De Arrenda 4142 13/06 1425

Sociedad Concesionaria Centro De Justicia De Santiago S.a. Junta General Extraordinaria De Acc 3862 04/06 198

Sociedad De Inversiones Botrolhue Limitada -- Inversiones Qu Transaccion 4139 13/06 1356

Sociedad De Inversiones E Inmobiliaria Alvarez Spa -- Inmobi Compraventa 4266 19/06 1965
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Sociedad De Inversiones Nuevo Imperio Spa -- Arriaza Calquin Cesion De Derecho Real De Herencia 4032 10/06 886

Sociedad Hipódromo Chile S.a. Acta Sesión Ext. Directorio 4366 25/06 2424

Sociedad Inmob. Y De Inv. Bio Bio S.a. -- Constructora E Inm Mandato Especial 4114 12/06 1261

Soto Epuñan Fernando Daniel -- Alaska Films Spa Renuncia A La Calidad De Mandatario 4096 12/06 1191

Soto Pérez, Johnny Werner -- Comunidad Edificio Tempo Mandato Judicial Y Especial 4190 17/06 1649

Sotomayor Muñoz Raul Arturo -- Inmobiliaria Monteclaro Spa Promesa De Compraventa 4061 11/06 992

Soza Diaz Patricia Bernarda -- Sepulveda Soza Hugo Ivan Mandato Especial 4093 12/06 1181

Spichiger Steiner Iris Mireya -- Gonzalez Spichiger Alvaro F Mandato Especial 4401 26/06 2546

Sucesion De Eliana Lina Del Carmen Vidiella Baigorrotegui- - Nombramiento De Mandatario Comun 3889 05/06 316

Tapia Valderrama Diana Stephanie -- Scagliotti Ravera Costan Mandato Judicial 4226 18/06 1781

Tas Corredores De Seguros S.a. Junta General Extraordinaria De Acc 3816 03/06 9

Tecnova S.a. -- Coz Leniz Jose Clemente Y Otros Mandato Judicial 4410 27/06 2638

Tellería Longhi, Hernán Carlos -- Inaplast Spa Mandato Agente De Aduana 4416 27/06 2661

Tocornal Export Limitada -- Union Pacific Trading Chile Come Reconocimiento De Deuda 4113 12/06 1257

Tognarelli Jerez, Walter Iván -- Alegría Velásquez, Gabriela Compraventa 4360 25/06 2401

Topelberg Kleinkopf Rodrigo -- Cordova Sepulveda Hugo Fernan Contrato De Cesion De Acciones 4326 24/06 2273

Topelberg Kleinkopf Rodrigo -- Cordova Sepulveda Hugo Fernan Contrato De Cesion De Acciones 4324 24/06 2268

Torres Correa Fernando Javier -- Correa Pottstock Marcos Aug Cesion De Derechos 4275 19/06 2063

Torres Muñoz Nelida Del Carmen -- Burgos Leiva Matias Ignaci Compraventa 3887 05/06 302

Tortello Manetti Lido Jorge Y Otros -- Palma Jara Juan Eduar Mandato Especial 4054 11/06 970

Transportes Palg Spa Reduccion Acta Sesion Extraordinari 3903 05/06 363

Transportes Palg Spa Modificacion De Sociedad 3901 05/06 359

Transportes Y Comercializadora Navic Spa- -- Rivera Garay Hu Promesa De Compraventa 3994 07/06 750

Triskova Producciones Spa Modificación De Sociedad 4128 13/06 1295

Truan Kaplan Tomas Mauricio -- Hutt Hesse Gloria De Los Ange Mandato Judicial 4192 17/06 1657

Ulloa Donoso Hugo Testamento 3886 05/06 299

Unidad Creditos S.a.- -- Ljubetich Pavez Jose Miguel Mandato Judicial 3870 04/06 228

Unidad De Leasing Habitacional S.a. Y Otros- -- Ljubetich Pa Mandato Judicial 4356 25/06 2394

Union Pacific Trading Chile Comercial Limitada -- Tocornal E Reconocimiento De Deuda 4113 12/06 1257

Uribe Uribe Hector Agustin -- Aranda Acuña Maria Isabel Rectificacion Y Complementacion Sep 4107 12/06 1237

Urquiza Gil Daniel Andres Y Otra -- Urquiza Iriondo Daniela Constitucion De Renta Vitalicia Y U 4422 27/06 2693

Urquiza Iriondo Daniela Y Otro -- Urquiza Gil Daniel Andres Constitucion De Renta Vitalicia Y U 4422 27/06 2693

Varas Castillo Mario Enrique -- Andres Pirazzoli Y Compañia Mandato Judicial 4127 13/06 1293

Varela Almonacid, Cinthya Catalina -- Orellana Villarroel, R Mandato Judicial 4415 27/06 2659

Varela Charme Jaime Eduardo Y Otros -- Ld Equipos Y Maquinar Mandato Judicial 4075 11/06 1088

Vega Pirce Sergio Andres -- Inmobiliaria Monteclaro Spa Promesa De Compraventa 4352 25/06 2369

Velasquez Quezada, Jonathan Josue -- Blunor Spa -- Inversion Cvta. Embarc. Menor Y Prenda 4199 17/06 1687

Velastin Torres Felipe Jose -- Rosenkranz Bromblum Kevin Gun Mandato Judicial 4071 11/06 1076

Verdugo Ramírez, Rodrigo Ignacio Y Otros -- Fagase S.a. Contrato De Arrendamiento 4387 26/06 2501

Vergara Haussmann Macarena Francisca -- Munizaga Miranda Fra Mandato Judicial 4451 28/06 2807

Vergara Sanchez Carlos Alberto -- San Jose Tecnologias Chile Declaracion Transaccion Renuncia Y/ 4165 14/06 1550

Vespa Mayol Enzo Mauricio Y Otro -- Comunidad Edificio Kenne Mandato Judicial Y Extrajudicial 4216 18/06 1753

Vespa Mayol Enzo Mauricio Y Otro -- Molina Vergara Mauricio Mandato Judicial 4282 19/06 2076

Vidal Guerrero, Myriam Rossana -- Inmobiliaria Bio Mag Limit Compraventa 4389 26/06 2511

Vila Cisternas Mario Eleodoro -- Comercializadora Weplay Chi Poder Especial 4358 25/06 2399

Vila Cisternas Mario Eleodoro -- Lasen Sarras Andres Ignacio Mandato Judicial 4357 25/06 2397

Vila Fernandez Mario Enrique -- Comercializadora Weplay Chil Poder Especial 4358 25/06 2399

Vila Fernandez Mario Enrique -- Lasen Sarras Andres Ignacio Mandato Judicial 4357 25/06 2397

Wang, Yanmei Y Otro -- Wu, Zhiguo Poder 4053 11/06 968

Wnt Group Spa Liquidacion Y Disolucion De Socieda 4073 11/06 1083

Wu, Zhiguo -- Wang, Yanmei Y Otro Poder 4053 11/06 968

Zauschkevich Domeyko Miguel Alberto -- Gonnelle Patricia Hen Poder General 4095 12/06 1187

Zauschkevich Domeyko Miguel Alberto Y Otro -- Gonnelle Patri Poder General 4097 12/06 1193

Zuñiga Armijo Cristian Francisco Y Otros -- Hitschfeld Winkl Revocacion De Mandato Judicial 4221 18/06 1761

Zúñiga Tello, Agustinas De Las Mercedes -- Aguirre Zúñiga, A Compraventa 4213 18/06 1734

Zuñiga Urgelles Humberto Ramon -- Diharasarri Lecanda Maria Poder Especial 4343 24/06 2343


